EDITAL SEAD nº 12/2019 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 12/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A comissão da seleção do curso de Licenciatura em Matemática na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS de acordo com o Edital nº 12/2019 – Seleção de tutores a distância.

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I E ÁLGEBRA LINEAR

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ALISON QUIROZ SILVA
HOMOLOGADO

2.  ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS
HOMOLOGADO

3.  ANDRÉ CARLOS PEREIRA DA SILVA
HOMOLOGADO

4.  GENILDO DE JESUS NERY
HOMOLOGADO

5.  JAQUELINE ALEXSANDRA DE SOUZA AZEVEDO
HOMOLOGADO

6.  JONATHAS MAYCON DOS REIS ALMEIDA
HOMOLOGADO

7.  JOSÉ IRAN COSTA ARAÚJO
HOMOLOGADO

8.  KARINA PEREIRA CARVALHO
HOMOLOGADO

9.  LICIA SILVA OLIVEIRA VIGAS
HOMOLOGADO

10.  LIRIA APARECIDA DE OLIVEIRA CANHAÇO MATOS
HOMOLOGADO

11.  MARCELO DE OLIVEIRA SILVA
HOMOLOGADO

12.  NEIVA MARIA SAGIORO
HOMOLOGADO

13.  WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS
HOMOLOGADO

EDITAL SEAD nº 12/2019 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 12/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

2

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II E CÁLCULO DIFERENCIAL E

INTEGRAL III

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS HOMOLOGADO

2.  JAQUELINE ALEXSANDRA DE SOUZA AZEVEDO HOMOLOGADO

3.  JONATHAS MAYCON DOS REIS ALMEIDA HOMOLOGADO

4.  JOSÉ IRAN COSTA ARAÚJO HOMOLOGADO

5.  KARINA PEREIRA CARVALHO HOMOLOGADO

6.  LICIA SILVA OLIVEIRA VIGAS HOMOLOGADO

7.  LIRIA APARECIDA DE OLIVEIRA CANHAÇO MATOS HOMOLOGADO

8.  MARCELO DE OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO

9.  MILENA ÍTALA BATISTA DOS SANTOS HOMOLOGADO

10.  NELIAN LEAL SERAFIM
HOMOLOGADO

ÁLGEBRA E INTRODUÇÃO À ANÁLISE MATEMÁTICA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ANA PATRICIA LIMA SAMPAIO HOMOLOGADO

2.  ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS HOMOLOGADO

3.  ÉRICA SANTANA SILVEIRA NERY HOMOLOGADO

4.  GENILDO DE JESUS NERY HOMOLOGADO

5.  JAQUELINE ALEXSANDRA DE SOUZA AZEVEDO HOMOLOGADO

6.  JONATHAS MAYCON DOS REIS ALMEIDA HOMOLOGADO

7.  JOSÉ IRAN COSTA ARAÚJO HOMOLOGADO

8.  KARINA PEREIRA CARVALHO HOMOLOGADO

9.  MARCELO DE OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO

10.  SILVANI SILVA DE ALMEIDA HOMOLOGADO

11.  WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS HOMOLOGADO

EDITAL SEAD nº 12/2019 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 12/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

3

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

LABORATÓRIO DE ENSINO EM MATEMÁTICA E METOLOGIA E PRÁTICA

DO ENSINO DA MATEMÁTICA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ANA PATRICIA LIMA SAMPAIO HOMOLOGADO

2.  ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS HOMOLOGADO

3.  CREUZA CHRISTIANE OLIVEIRA GOMES HOMOLOGADO

4.  DANIELA GOUVEIA BRENELLI HOMOLOGADO

5.  EDLÉA BARBOSA DA CRUZ HOMOLOGADO

6.  ÉRICA SANTANA SILVEIRA NERY HOMOLOGADO

7.  ESTHER KAYLA DOS SANTOS MATOS HOMOLOGADO

8.  FELIPPE ALLAN OSIRES SANTOS LOPES HOMOLOGADO

9.  JONATHAS MAYCON DOS REIS ALMEIDA HOMOLOGADO

10.  JOSÉ IRAN COSTA ARAÚJO HOMOLOGADO

11.  JULIANA BATISTA MESCOUTO HOMOLOGADO

12.  KARINA PEREIRA CARVALHO HOMOLOGADO

13.  LIRIA APARECIDA DE OLIVEIRA CANHAÇO MATOS HOMOLOGADO

14.  MARCELO DE OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO

15.  NEIVA MARIA SAGIORO HOMOLOGADO

16.  RICARDO DO AMOR DIVINO SANTOS HOMOLOGADO

17.  ROBERTA PIMENTA CUNHA DOS SANTOS HOMOLOGADO

18.  SILVANA CASAIS DO ESPIRITO SANTO HOMOLOGADO

19.  WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS HOMOLOGADO

Cruz das Almas – BA, 06 de agosto de 2019.

Comissão de Seleção do Edital nº12/2019, OS nº12/2019